
会員各位  

 (一社）富山県情報産業協会

広報委員会

委員長 　牧野　健一

　拝啓 みなさまにはますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

　平素は当協会の運営に対しまして、ご尽力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、会員企業の皆さんと楽しく交流の出来る厚生行事として、下記の通り懇親ボウリング大会を

３年ぶりに開催することとなりました。

ご多忙とは存じますが、会員のみなさまには多数のご参加をお願いいたします。

尚、感染症拡大状況または催行に必要な人数に満たない場合は、中止となる場合がありますことを

予めご了承願います。

敬具

記

１．日時 : ２０２３年３月３日（金） 受付 ：１８：００

スタート ：１８：３０～

表彰式 ：競技終了後

２．場所 : 富山地鉄ゴールデンボウル

〒939-0018　富山市千歳町１－１ TEL：076-431-2131

３．競技 : ・１チーム(３名)、ひとり２ゲーム行い、合計点で競います。

※１名からお申込み可能です。

　会員相互の親睦を図るため、他社との混成チームを組みます。

・女性の方にはハンディを加算します。

・個人賞、団体賞等があります。

４．参加費 : お一人様　1,000円（貸靴・ゲーム代、ジュース代）

５．申込方法. : 別紙「参加申込書」にご記入の上、以下までメールにてお送り願います。

E-mail: info@tiia.or.jp

※メールが難しい場合はFAXでも構いません。（FAX：076-442-3082）

６．申込締切 : ２月１７日（金）までにお申し込みください。

※キャンセルの場合は必ず事務局までご連絡願います。

　２月２８日以降のキャンセルは、誠に恐れ入りますが、参加費を

　徴収させていただきますのでご了承ください。

７．その他 : 懇親会は行いません。

成績確定後、ロビーにて表彰式を行い解散と致します。

以　上

【連絡先】

一般社団法人 富山県情報産業協会

E-mail ： info@tiia.or.jp

TEL ： 076-442-3081

FAX ： 076-442-3082

２０２２年度　懇親ボウリング大会の開催について(ご案内）

２０２２年２月吉日

mailto:info@tiia.or.jp

